
 

UCHWAŁA NR XXXVIII.160.22 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

 

 

 

w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Międzyrzeckiego na 

rok 2022 

 

  

 

 Na podstawie § 45 ust.2 Statutu Powiatu Międzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. Lub.  

z 2020, poz.3039) w związku z art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

  § 1. Rada Powiatu uchwala plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2022 o treści jak  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

         Tomasz Jarmoliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

nr XXXVIII.160.22 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

 

 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej  

Rady Powiatu Międzyrzeckiego na rok 2022 

 

 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022r. 

 

2. Ocena wykonania budżetu powiatu za 2021 rok i wypracowanie opinii w sprawie 

absolutorium dla Zarządu Powiatu. 

 

3. Kontrola otrzymywanych dotacji przez stowarzyszenia, na działania zlecone.  

 

4. Kontrola organizacji i finansowania procesu dydaktycznego w Całodobowym Oddziale 

Psychiatrii Sądowej o Wzmożonym Zabezpieczeniu w Obrzycach. 

 

5. Kontrola działalności Powiatowego Urzędu Pracy w zakresie dofinansowania na 

utworzenie nowych stanowisk pracy oraz otwarcie działalności gospodarczych. 

 

6. Przyjęcie projektu sprawozdania z pracy komisji w 2022 roku. 

 

 

 

Komisja Rewizyjna wykonywać będzie także kontrole zlecone przez Radę Powiatu, 

które wynikać będą z potrzeb bieżącej działalności Rady, Starostwa Powiatowego  

i jednostek organizacyjnych Powiatu. 

 

                                                                      

 

 

 


